

HILLEBRANDT INVEST ApS

Gammel Kongevej 94, 2 th
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2019

Ole Hillebrandt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HILLEBRANDT INVEST ApS Gammel Kongevej 94, 2 th 1850 Frederiksberg C Telefonnummer: 33239294 CVR-nr: 25801296 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er placering af likviditet med henblik på at opnå markedsafkast, men målet er endvidere at udføre eksternt konsulentarbejde i mindre omfang.

Værdipapirporteføljen består udelukkende af aktier i børsnoterede danske og udenlandske selskaber og obligationer.

Resultatet efter skat for 2018 blev et underskud på 253.781 kr., hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre finansielle indtægter	1	198.801	457.101
Øvrige finansielle omkostninger	2	-524.375	-152.332
Ordinært resultat før skat		-325.574	304.769
Skat af årets resultat	3	71.793	-67.049
Årets resultat		-253.781	237.720
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-253.781	237.720
I alt		-253.781	237.720

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		123.356	25.574
Tilgodehavender i alt		123.356	25.574
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.277.112	3.656.641
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.277.112	3.656.641
Likvide beholdninger		50.540	22.574
Omsætningsaktiver i alt		3.451.008	3.704.789
Aktiver i alt		3.451.008	3.704.789

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	495.000	495.000
Overført resultat		2.956.008	3.209.789
Egenkapital i alt		3.451.008	3.704.789
Passiver i alt		3.451.008	3.704.789

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Bank	0	0
Værdipapirer	0	0
Realiserede regnskabsmæssige kursgevinster, børsnoterede aktier	0	10.203
Urealiserede kursgevinster, børsnoterede aktier	127.480	372.392
Aktieudbytte	71.321	74.453
Øvrige renteindtægter	0	53
	198.801	457.101

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Bank	0	0
Restskattetillæg	0	0
Realiserede regnskabsmæssige kurstab, børsnoterede aktier	80.626	53.634
Gebyrer og kurtage	15.027	17.511
Urealiserede kurstab, børsnoterede aktier	428.722	81.187
	524.375	152.332

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets resultat	-71.626	67.049
Regulering vedr. tidligere år	-167	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-71.793	67.049

4. Registreret kapital mv.

	Anpartskapital	Overført
	kr.	overskud
		kr.
Saldo 1. januar 2018	495.000	3.209.789
Overført resultat, jf. resultatdisponering		-253.781
Saldo 31. december 2018	495.000	2.956.008

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser i selskabet.

6. Oplysning om ejerskab**Ejerforhold**

Der er kun én anpartshaver i selskabet:

Ole Hillebrandt, Gl. Kongevej 94A, 1850 Frederiksberg C., der er nærtstående part med bestemmende indflydelse.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen. Der har i regnskabsåret ingen ansatte været i selskabet.